concessis singulariter et universaliter revocandisi

donec illuc venerimus p omnem effectum et exe

cutionem ipsorum duximus sus endendum in anteaa

qualiter de his fieri debeat piienius provisuri. ne

provisione vero liiverie et de Leuco noveritisi quod

nos de prudentia et fidelitate Smaliada de bellotis

de cremona fidelis nostri confixii ipsum illuc loco

nostri duximus destinandumj de cuius persona cre

dimus et tenemusp quod predictis terris tam provide

quam utiliter sit provisum quod autem ultimo pe

tivistisl ut videlicet predictum Masnerium de burgo

fidelem nostrum potestatem vestrum capitaneum

cumarum et circum adiacientium terrarum i sicut

prefatus ldertoldus marcliio de Poliemburg fuerat

a nostra maiestate statutus p ordinare et statuere

dignaremury nos vestris supplicationibus inclinatiy

eundem Masnerium de burgo capitaneum cumarum

et terrarum circa adiacientiumj sicut idem marchio

a nostra maiestate ordinatus extitit p duximus sta

tuenduim mandantes ut capitaneatus officium amodo

ad honorem et fidelitatem nostraim salutem vestram

et exterminium rebellium nostrorum ad mandatum

nostrum debeat fideliter et efficaciter exercere natum

in obsidione Paventiej xv februariii xiv indictione

ligo itovolus notarius fil. q. brugnoli de la fio

vore de cumis hoc exemplum etc.

nam se agosto

Lettera di Pederico ll im . a Masneria Sorrro
. . . P . b .

podestd dz coma m rzsposta a molle dunande dr

privilegi e grazie da lui falte a nome della eiai

hal cod. l/eL Mvnurn.. voL l. delllArclL com. di comm

li la nota sulla Prcscriziomi

Predericus Pei gratia homanarum imperator sem

per augustusp ierusalem et Sciscilie rexy Maxnerio de

burgo potestati cumarum et circum adiacentium

partium sacri imperii capitaneo generali fideli suo

ratiam suam et bonam voluntatem Pidelitatis tue

litteras solita benignitate recepimusg et ipsarum

continentiam intelleximus diligentera tuum studium

in nostris serviciis comendantes. quod autem si

gnificasti nobis per eas de bonis ecclesiarum ac

proditorum ac rebellium nostrorum Mediolani con

cessis dictum comune . cumarum non recollimusp nec

nostre voluntatis existit per te bonis ipsis in dispen

dium et gravamen ipsius comunis alicui fecimus

gratiam . sicut tibi pridie per alias litteras nostras

scripsisse meminimusj et si iieri gratiam in pro

prietate contigeritj comune ipsum a percipiendis

proventibus iuxta concessionem prehabitam cessare

volumus vel carerei cum a specialibus personis

optenta ob intuitu devocionis eoruml et ob spe

cialem fidem cumarum comune nostra munificentia

liberalis eis prodesse deputetur ad proprium i ut

et communi ipsij cuius et ipsi pars suntp de con

cessis et percipiendis proventibus non preiudicet

vel obsistatp ubi non videantur alias temporei quando

suo incerto statu rogante tam possessionem quam

proprietatem iuste suis usibus vendicassey priusquam

processu temporis proventus ipsos comunis cumarum

duximus concedendos. ne filio vero Suazini nusche

et alioy qui apud Papiam detinentur captivis et sicut

scripsisti y sic discurrunt per civitatem ipsama qui

n com dicto communi. fi assai oscuro il senso di tulto quenlo pe

riodoy in cui sembrano ommesse od eruta non poche parole.

cib che si riscontra in molli documenti del codice

non captivi videnturi sed liberiy ecce scribimus

Marino de libulo sacri imperii a Papia superius

capitaneo generali fideli nostroa ut ipsos a prout

honori nostro expedire viderity in arctiori carcere

faciat custodiri. Super eo insupjer quod suplicasti

culmini nostro pro Peracha de uteo fideli nosti-op

nos ad requisicionem Matliei fratris eius fidelis

nostri p qui presens est in exercitu nostro i ordi

nabimus de eo quod honori nostro videbimus expe.

dire. ne mittendis illuc militibus pro defenSione

fidelium nostrorum de cumisy tibi recolimus re

spondissep quod cito disponimus securump iram

quillum et pacificum statum fidelium nostrorum de

cumis in omnibus procurare lit ut animus tuus

et comunis cumarum ac ceteri fideles nostri ipsarum

parcium optata debeant iocunditate letarip scire te

volumus quod illius gratiay qui gressus nostros di

rigita et feliciter i prout vult y cuncta nobis succedunt

prosperay et advocatum contra rebelles nostri et

imperii istarum parcium nostro imperio vindicamus

et cottidie subiugamus p nec est qui nostre possit

obsistere maiestatig que tibi significamus ad gaudiumi

ut per te ad noticiam fidelium nostrorum de cumis

et partium ipsarum perveniant ad letitiama quia

de nostris fidelibus successibus semper optant. quare

fidelitati tue precipiendo mandamus y quatinus in

serviciis nostris et circa ea omnia p que nostrum

respiciunt commodum et honoremp fideliter sis stu

diosusa quod istos et fideles nostros fortius animes

et confirmesp ut studium fidei tue in conspectu no

stro ex opere de bono in melius contendatur. natum in

castris prope columpnam xxii augusti j xiv indictione

Pgo liovolus notarius fil. q. lirugnoli de la lio

vole de cumis hoc exemplum ex autentico seu pri